Harmonogram zaje¢ w ramach programu "Krakowska Akademia Siatkarska"

Miejsce:

SZKOtA PODSTAWOWA NR. 119

Trener:

PAWEL NOWAK

TYDZIEN |

WRZESIEN

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2017-09-01

2017-09-02

2017-09-03

TYDZIEN Il

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2017-09-04

2017-09-05

2017-09-06

2017-09-07

2017-09-08

2017-09-09

2017-09-10

09:00

09:00

09:30

09:30

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

godz: 16:30-18:30 /
KL.I-1V/
R !

godz: 16:30-18:30 /
KL.I-1V/
R 1Gryi

17:30

17:30

18:00

18:30

18:00

Wprowadzenie do
nowego roku /
Przypomnienie

siatkarskich podstaw

zabawy siatkarskie /

QOdbicia "na sucho" -
odswiezenie
schematow.

18:30

19:00

19:00

19:30

19:30

20:00

20:00

20:30

20:30

21:00

21:00

21:30

21:30

22:00

22:00




TYDZIEN lil

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2017-09-11

2017-09-12

2017-09-13

2017-09-14

2017-09-15

2017-09-16

2017-09-17

TYDZIEN IV

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2017-09-18

2017-09-19

2017-09-20

2017-09-21

2017-09-22

2017-09-23

2017-09-24

09:00

09:00

09:30

09:30

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

17:00

17:30

godz: 16:30-18:30 /
KL.1-1V/
Rozgrzewka / Odbicie
palcami -
przypomnienie
ow /

godz: 16:30-18:30 /
KL.1-1V/
Rozgrzewka / Odbicie
"dotem" -
przypomnienie
ow /

16:30

17:00

godz: 16:30-18:30 /
KL.1-1V/
R !

18:00

Cwiczenia
ogolnorozwojowe

Cwiczenia
ogolnorozwojowe.

17:30

18:00

Drabinka
koordynacyjna /
Zabawy z pitkami -
"czucie pitki"

godz: 16:30-18:30 /
KL 1-1V/
Rozgrzewka /
Cwiczenia
proponowane przez
dzieci / Siatkarski tor
przeszkod

18:30

18:30

19:00

19:00

19:30

19:30

20:00

20:00

20:30

20:30

21:00

21:00

21:30

22:00

21:30

22:00




TYDZIEN V

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2017-09-25

2017-09-26

2017-09-27

2017-09-28

2017-09-29

2017-09-30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

YoUZ TOSU-To-00 T
KL.1-1V/
Rc /

17:00

17:30

18:00

Cwiczenia z pitkami

wykonywane wzdtuz

boiska z

godz: 16:30-18:30 /
KL.1-1V/
Rozgrzewka /
Pr: ienie

poruszania si¢ po
boisku / Cwiczenia w

wykor. lin
oraz siatki /
Whprowadzenie do

poszczegdinych
miejsach boiska

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00




